
ELAFLEX-Gelbring Tuyau pour camion citerne sans 

spirale pour la décharge de mazout

Revêtement intér-

ieur:

NBR, noir, antistatique, lisse

Insertions: deux couches de fils tressées et torons en cuivre étamés

Revêtement exté-

rieur:

CR noir, lisse, conducteur de courant, avec anneaux jaunes

Résistant: huiles minérales et carburants contenant jusqu'à 50% d'arômes et 
de méthanol

Non résistant: carburants d'une teneur en arômes avec supérieure à 50%, 
hydrocarbures chlorés, huiles à base d'ester

Description + 

domaines d'utilisa-

tion:

excellent tuyau de qualité pour le ravitaillement et le déchargement 
de camions citernes  résistant à l'abrasion selon DIN 53516, 
résistivité selon PTB 10 ohm

Longueur des 

rouleaux:

40, 60, et 80 m

Température de 

service:

-35 à +90 °C (à court terme jusqu'à +110 °C)

Pression d'éclate-

ment:

env. 3 x pression de service

Article Ø intérieur Epaisseur de 
la paroi

Ø extérieur Pression de 
service

Rayon de 
courbure 
minimal

Poids Prix 

mm mm mm bar mm g/m CHF/m

169.38 38 6.5 51 25 228 1200 69.10

169.40 40 7 54 25 240 1400 76.25

Rabais: 50 m 10 %, 100 m 15 %

Tuyaux pour huiles et carburants
0
2
.0
4
.2
0
2
4

http://www.gummischwarz.ch/fr/ELAFLEX-Gelbring-Tuyau-pour-caa-essence-sans-1101-18268.html
http://www.gummischwarz.ch/fr/ELAFLEX-Gelbring-Tuyau-pour-caa-essence-sans-1101-18268.html
http://www.gummischwarz.ch/fr/ELAFLEX-Gelbring-Tuyau-pour-caa-essence-sans-1101-18268.html
http://www.gummischwarz.ch/fr/ELAFLEX-Gelbring-Tuyau-pour-caa-essence-sans-1101-18268.html

	Tuyaux pour l'eau haute et basse pression968P
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	Tuyau d'eau ALBIS haute pression 18 bar968P
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	GOLDSCHLANGE ® Tuyau haute pression003P
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